DRUZBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENUI d.d.

POJASNILO st. 1

k razpisni dokumentaciji:

NAKUP IN DOBAVA GORIVA

(Int. ev. 8t. 000143/2020)

Ljubljana, 31.08.2020



V skladu z dolocili razpisne dokumentacije, vam posredujemo POJASNILO s§t. 1, kot odgovor na
postavljeno vprasanje.

Pojasnilo §t. 1:

Vprasanje §t. 1:

Spostovani,

V RD in pogodbi navajate pogodbeno vrednost posameznega produkta npr. za dizelsko gorivo
pogodba doloca:

»Pogodbena vrednost znasa skupaj z DDV:

4.392.000,00 EUR

(z besedo: stirimilijonetristodvaindevedesettiso¢ 00/100 EUR)

Neto vrednost: 3.600.000,00 EUR

22 % DDV: 792.000,00 EUR

Pogodbena vrednost, dolocena s to pogodbo, je fiksna in velja do izteka pogodbenega roka.«
"Prosimo za pojasnilo kako razumeti dolocilo pogodbe, ki dolo¢a, da je pogodbena vrednost za
posamezni produkt fiksna in velja do izteka pogodbenega roka?"

Lep pozdrav.

Odgovor st. 1:
Gre za maksimalno pogodbeno vrednost, do katere se pogodba ¢rpa. Ko pogodba doseze to

vrednost, oziroma se izCrpa, pogodba preneha veljati (ne glede na to, do kdaj je bila sklenjena). V
kolikor pa se pogodba ne iz¢rpa v celoti do dne, do katerega je sklenjena, pa preneha na dan, ko se
veljavnost pogodbe iztece.

Vprasanje 8t. 2:

Spostovani,

Prosim za informacijo glede garancije za resnost ponudbe.

Je bancna garancija potrebna za vsak sklop posebej ali je lahko ena za oba (zneska) sklopa skupaj?
Lep pozdrav.

Odgovor st. 2:
Kot je navedeno v razpisni dokumentaciji na strani 7 do 32, lahko ponudnik v ponudbi priloZi eno

garancijo za resnost ponudbe za oba prijavljena sklopa, lahko pa predlozZi dve garanciji za vsak sklop
posebej. V kolikor bo ponudnik predloZil eno garancijo za vec sklopov, mora biti znesek garancije
najmanj enak sestevku zneskov za sklope, za katere je predloZil ponudbo.

Vsa pojasnila, spremembe in dopolnitve so sestavni del razpisne dokumentacije in jih mora
ponudnik upostevati pri pripravi ponudbe.
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